令和６年１月２５日

保護者 各位

唐津商業高等学校長

欠席連絡等のＷＥＢ入力への変更について（お願い）

 厳冬の候 保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校教育の発展のため御理解と御協力を賜り、心からお礼申し上げます。

さて、本校の欠席・遅刻・早退等の連絡は、９月２９日付けの書面でお願いしていましたよう

に、下記のとおりＷＥＢ入力に変更しています。コロナウイルス感染等、多くの連絡が朝の一定

の時間帯に集中しているためです。御家庭の負担軽減、円滑な学校運営のため、御協力をお願い

します。

記

１ 開 始 日  令和５年１０月２日（月）

２ 連絡方法  学校ＨＰ「欠席・遅刻・早退連絡フォーム」から入力

        ※取得した電話番号は折り返しが必要な場合のみ使用させていただきます

３ お願い ①アドレスを登録してください

②入力は必ず保護者が当日の８時２５分までに行ってください

       ※８時２５分以降は、電話連絡をお願いします

      ③入力日は学校稼業日と検定日です

       ※土日祝日の部活動には対応していません